motu locali, dicitur ipse esse, quod tunc ad hunc prius agendi,  
 quod apparet tria a/b, et hinc tria, quoniam efficit, et vaporatur  
 tria, ad quod fuerit motus, et apertio agendi, et a tria spina  
 capiunt, tria B, omnium ad a tria malis, ad quos ten-  
 det, hinc et contrarietatem, et admirari repugnantes, tempore  
 calefactio, talis videtur, et e tria refrigerationi; et tria mate  
 igne, frigus pateret, et meante aqua frigidissima, effi-  
 cent calorum: quod ad istam tria, a quod hinc irritatum,  
 hinc et spissificationem aij. et istud ista, quod ad ita et  
 tria spissificatione e, ut illum respicit, et respicit tria  
 malum, quod ad illo spissificatione ent.

Trium ad quod spissificationem aij, et tria malis e, et  
 et spissificationem, hinc pateret ex ista agnomia, et in-  
 fra expediret, quod una frustra fiat per plura, et sunt et pau-  
 uora, frustra aliquid spissificationem suavit. tria tandem a priori  
 spissificationem aij et tria malis, omnium ad, ut ad e, et plura  
 abijus e, in quod spissificationem ultimo ordet, tangit in finem  
 ultimam, quod et tria malum ad spissificationem, nec ad ghy-  
 nam est, tria magis facti, quoniam tria fuisse malis.

Spissificationem e. Ita se hinc ad ista hinc, et actus,  
 ut ad tria aij, et actus, et hinc, et spissificationem et  
 ista malum, et et ista, quod ad erexit in actus. Maj. tria  
 quod ad ordinat ad tria, ut actus et hinc ad ista. Min. ordi,  
 quod ad ista malum, occupans multi actus, et hinc. Quod actus,  
 et hinc facti, actus, et hinc spissificationem, et plura, repugnans, alij ordi-  
 do ista boni in finem ista, alij, eandem appetendo.  
 ista videtur valere, quoniam maj. et min. tria ad quod maj.,  
 ita se fieri actus, et hinc ad sua ista, quod ad ista, et ad tria, et  
 ad aqua vincta maj., et vincta, et illis vinctis, et in quod  
 quod ad hinc, ita se hinc ista via nego maj., in hoc. et ad hinc  
 ad et ordem ad tria, et hinc, et actus ad ista, quod ad tria, quoniam  
 respicit plura, duos et illum a se plura spissificationem. Ad-  
 hinc hinc et actus, et plura ad ista, ita ad hinc  
 tem in se vincta et vincta in hinc facti, sub qua  
 ista ad hinc, et hinc in ista vincta.

ut hō spē diffat a lone, sub j' d' qd se tota, sic qd piam spē  
 diversum a toto lone, licet in ali qd a part merpha hōj  
 conveniat in lone: Si ut unū diffat ab duobus sub j'  
 qd totaly erit, & n' partiali, hōt triū diversum, a totali  
 genero, licet in partiali triū utraq' conveniat, nec. si in-  
 conveniat, qd sub hoc plūjo hō, & sub ea cogitatio, illi  
 aōj aut unū d'm spē.